
 

 

UCHWAŁA NR V/27/2015 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/274/2001 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 października 2001 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali komunalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Miasta Oleśnicy (tekst jednolity: Obwieszczenie Przewodniczącego Rady Miasta Oleśnicy z dnia 

26.01.2007 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XXXVII/274/2001 Rady Miasta 

Oleśnicy z dnia 29.10.2001r. w sprawie zasad wynajmowania lokali komunalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Oleśnicy - Dz. Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 1.03.2007r. 

Nr 55, poz. 587 ze zmianami). 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity 

Dz. U. z 2014r. poz. 150) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/274/2001 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 października 2001r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali komunalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Oleśnicy (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 1.03.2007r. Nr 55, poz.587 ze zm.) 

dokonuje się następujących zmian: 

1) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie 7 członków powołuje 

Rada Miasta Oleśnicy w formie uchwały, spośród radnych bieżących kadencji Rady Miasta Oleśnicy, 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej oraz działaczy innych organizacji społecznych 

i pozarządowych.” 

2) § 15 ust. 4. otrzymuje brzmienie: „4. Szczegółowe zasady działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

określa zarządzenie Burmistrza Oleśnicy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 1105


		2015-03-11T13:03:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




